(
PROTOCOLO Nº: 04183/2013     DATA: 12/04/2013     HORA: 14:30     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02367/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de um estudo referente à demarcação de solo no cruzamento da Rua da Prata com a Rua do Magnésio no Bairro do Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a realização de um estudo referente à demarcação de solo  no cruzamento da Rua da Prata com a Rua do Magnésio no Bairro do Mollon, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar a necessidade de passar uma tinta preta na sinalização do solo que se encontra na contra mão no endereço acima mencionado, tendo em vista que os motoristas estão se confundindo com o mesmo, pois a marcação está nos dois sentidos, e tal situação prejudica os condutores que circulam nesta via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de abril de 2013.

Antônio Carlos de Souza
Antônio da Loja
-vereador-
image1.jpeg